事 務 連 絡

令和 4年 8月 12日

福岡市薬剤師会会長 殿

                               福岡市民病院 薬剤部長（代）

新規採用医薬品について（お知らせ）

このことについて、下記医薬品の採用を決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴会会員へのご周知のほど、よろしくお願いいたします。

記

ケイキサレートドライシロップ 76%

オゼンピック皮下注 2mg

ラグノス NF経口ゼリー分包 12g